
 

 

     COMUNE  DI  RONCOBELLO  (Prov.  Di  BERGAMO) 

Settore TECNICO - LAVORI PUBBLICI 

Determinazione del responsabile del Servizio 
 

           N° 67 

DATA 

14.04.2022 

BANDO  DI  CONCORSO  PUBBLICO, PER ESAMI, PER N. 1 POSTO DI 

COLLABORATORE  TECNICO/CAPO  OPERAIO  -  CAT.  B3 - A 

TEMPO PIENO E INDETERMINATO.APPROVAZIONE GRADUATORIA 

DI MERITO.-  

L’anno duemilaventidue, il giorno quattordici del mese di aprile,  nel proprio ufficio, 

Il Responsabile del servizio 

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.; 

 

RICHIAMATA la delibera di Consiglio Comunale n. 29 del 27.12.2021 con la quale è stato approvato il 

Bilancio di Previsione per l’anno 2022.  

 

VISTO il decreto del Sindaco n. 2/2019 in data 29.05.2019, emanato ai sensi dell’art. 109, comma 2, del D. 

Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, con il quale è stato individuato il Responsabile del Servizio Tecnico; 

 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 7 del 19.01.2022 con la quale si è proceduto all’indizione di 

un pubblico concorso per titoli ed esami, per la assunzione a tempo pieno e indeterminato di n. 1 posto di 

Collaboratore Tecnico / Capo Operaio - Cat. B3 - a tempo pieno e indeterminato per il Settore Tecnico e alla 

contestuale approvazione dello schema di bando di concorso;  

 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 33 del 30.03.2022 – esecutiva ai sensi di legge – con la quale 

è stata nominata la Commissione esaminatrice della selezione di che trattasi; 

 

ACCERTATO che il procedimento della selezione di cui sopra è stato regolarmente concluso e la 

Commissione esaminatrice, come sopra ricostituita, ha rassegnato il relativo verbale, depositato agli atti di 

questo Comune; 

 

PRESO ATTO delle positive verifiche sulle autodichiarazioni fornite in sede di domanda di partecipazione 

al concorso, da parte dei soggetti presenti nella graduatoria. 

 

RITENUTO, in ottemperanza ai disposti dell’articolo 15 - comma 4 - del D.P.R. 09.05.1994, n. 487, e 

successive modificazioni, e dell’articolo 48 del vigente regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei 

servizi, di approvare la graduatoria di merito della selezione di che trattasi; 

 

VISTI: 

• il vigente regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

• il vigente regolamento comunale per la disciplina dei concorsi e delle procedure di assunzione; 

• il vigente statuto comunale; 

• il vigente CCNL del comparto “Regioni–Enti locali” e successive integrazioni e modificazioni; 

 

DETERMINA 

 

1) di approvare la graduatoria di merito risultante dal verbale – in atti – del concorso pubblico, per esami, 

per la formazione di una graduatoria utile per la assunzione a tempo pieno e indeterminato di n. 1 posto 

di Collaboratore Tecnico / Capo Operaio - Cat. B3 - a tempo pieno e indeterminato per il Settore 

Tecnico, formulata come segue: 

 

1° CLASSIFICATO:  GERVASONI STEFANO 

2° CLASSIFICATO:  MILESI STEFANO 

3° CLASSIFICATO: CARLESSI ALESSANDRO  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 



 

 

Dr. Fabio Milesi 

 

 
 

PUBBLICAZIONE 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune in data odierna per  

rimanervi 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 25 – comma 6 – del vigente regolamento sull’ordinamento 

degli uffici e dei servizi. 

Roncobello, lì 14.04.2022 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

Carlo Milesi 
 


